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S.A.R.L EGIDE ESSONNE INTERROGATION COPROPRIETAIRE 
Copropriétaire : 11043A AMIRI HAMED/HAMLAOUI RACHIDA Du : 01/01/2018 

Immeuble : 0179 RESIDENCE PARC SAINT GERMAIN 91390 MORSANG SUR ORGE Au : 05/12/2022 
Service : EV Comptable : IC 
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� Date �Jrn�Compte�Pièce�Rub�Fou�Pai./App� Lot� Libellé � Tva � Débit � Crédit �SoldeCumulé� 
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�01/01/2018� � � � � � � � Reprise de Solde....� � 25421.52� 24637.77� 783.75� 
� � � � � � � � � VENTE EN COURS � � � � � 
�01/01/2018�ODA�450000�00179�007� � 2417875� �constitut° prov tx ag2017 1t18� � 29.13� � 812.88� 
�01/01/2018�ODA�450000�00179�005� � 2418172� �Provisions 01/2018 à 03/2018 � � 561.59� � 1374.47� 
�20/01/2018�879� �PREEM� � � 559� �Prélèvement du 20/01/2018 � � � 187.19� 1187.28� 
�20/02/2018�879� �PREEM� � � 36� �Prélèvement du 20/02/2018 � � � 187.19� 1000.09� 
�20/03/2018�879� �PREEM� � � 59� �Prélèvement du 20/03/2018 � � � 187.21� 812.88� 
�01/04/2018�ODA�450000�00179�007� � 2427427� �constitut° prov tx ag 17 2t18 � � 29.13� � 842.01� 
�01/04/2018�ODA�450000�00179�005� � 2427725� �Provisions 04/2018 à 06/2018 � � 561.59� � 1403.60� 
�20/04/2018�879� �PREEM� � � 36� �Prélèvement du 20/04/2018 � � � 187.19� 1216.41� 
�22/05/2018�879� �PREEM� � � 101� �Prélèvement du 22/05/2018 � � � 187.19� 1029.22� 
�20/06/2018�879� �PREEM� � � 32� �Prélèvement du 20/06/2018 � � � 187.21� 842.01� 
�01/07/2018�ODA�450000�00179�007� � 2451548� �constitution prov tx @t1. � � 29.13� � 871.14� 
�01/07/2018�ODA�450000�00179�005� � 2452283� �Provisions 07/2018 à 09/2018 � � 561.78� � 1432.92� 
�20/07/2018�879� �PREEM� � � 79� �Prélèvement du 20/07/2018 � � � 187.26� 1245.66� 
�10/08/2018�ODS�450000�00179�955�007� � �Frais de Relance � � 10.00� � 1255.66� 
�20/08/2018�879� �PREEM� � � 901� �Prélèvement du 20/08/2018 � � � 187.26� 1068.40� 
�21/09/2018�879� �PREEM� � � 97� �Prélèvement du 21/09/2018 � � � 187.26� 881.14� 
�01/10/2018�ODA�450000�YC �909�007� �0087�frais prélèvement 2018 � � 9.03� � 890.17� 
�01/10/2018�ODA�450000�00179�007� � 2468418� �constitution prov tx 4t18. � � 29.13� � 919.30� 
�01/10/2018�ODA�450000�00179�005� � 2468706� �Provisions 10/2018 à 12/2018 � � 561.78� � 1481.08� 
�22/10/2018�879� �PREEM� � � 241� �Prélèvement du 22/10/2018 � � � 190.27� 1290.81� 
�26/10/2018�ODS�450000�00179�955�007� � �Frais de relance � � 32.50� � 1323.31� 
�20/11/2018�879� �PREEM� � � 29� �Prélèvement du 20/11/2018 � � � 190.27� 1133.04� 
�20/12/2018�879� �PREEM� � � 27� �Prélèvement du 20/12/2018 � � � 190.27� 942.77� 
�31/12/2018�EAU�450000�00179�081� � �0087�Eau Froide 3.18 x 194m3 � � 616.92� � 1559.69� 
� � � � � � � � �Index du 07/12/2017 : 262 � � � � � 
� � � � � � � � �Index au 06/12/2018 : 456 � � � � � 
�31/12/2018�ODA�450000�00179�005� � 2521624� �Repartition charges 2018 � � � 441.32� 1118.37� 
�01/01/2019�ODA�450000�00179�007� � 2485442� �constitution prov tx 1t19 � � 29.13� � 1147.50� 
�01/01/2019�ODA�450000�00179�005� � 2485733� �refection loge ag2018 � � 22.80� � 1170.30� 
�01/01/2019�ODA�450000�00179�005� � 2486022� �Provisions 01/2019 à 03/2019 � � 561.68� � 1731.98� 
�21/01/2019�879� �PREEM� � � 248� �Prélèvement du 21/01/2019 � � � 187.22� 1544.76� 
�20/02/2019�HOS�450000�00179�917�007� � �REMISE HUISSIER 20/02/2019 � 31.77� 190.63� � 1735.39� 
� � � � � � � � �AMIRI HAMED/HAMLAOUI RACHIDA � � � � � 
�20/02/2019�879� �PREEM� � � 25� �Prélèvement du 20/02/2019 � � � 187.22� 1548.17� 
�27/02/2019�HAY�450000�YC �005�063� � �commandement de payer 02/19 � � 142.59� � 1690.76� 
�20/03/2019�879� �PREEM� � � 22� �Prélèvement du 20/03/2019 � � � 187.24� 1503.52� 
�01/04/2019�ODA�450000�00179�007� � 2500459� �constitution prov tx 2t19 � � 29.13� � 1532.65� 
�01/04/2019�ODA�450000�00179�005� � 2500759� �Provisions 04/2019 à 06/2019 � � 561.68� � 2094.33� 
�20/04/2019�879� �PREEM� � � 36� �Prélèvement du 20/04/2019 � � � 187.22� 1907.11� 
�21/05/2019�879� �PREEM� � � 75� �Prélèvement du 21/05/2019 � � � 187.22� 1719.89� 
�20/06/2019�879� �PREEM� � � 29� �Prélèvement du 20/06/2019 � � � 187.24� 1532.65� 
�26/06/2019�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 1550.65� 
�26/06/2019�879� �IMPAY� � � 29� �Référence impayé 0000029� � 187.24� � 1737.89� 
�01/07/2019�ODA�450000�00179�007� � 2522082� �constitut° prov tx ag 19 3t19 � � 28.00� � 1765.89� 
�01/07/2019�ODA�450000�00179�005� � 2522367� �audit energetique et dtg ag19 � � 93.02� � 1858.91� 
�01/07/2019�ODA�450000�00179�008� � 2526886� �reglement appel travaux Audit � � � 93.02� 1765.89� 
� � � � � � � � �energétique par fonds travaux � � � � � 
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�01/07/2019�ODA�450000�00179�005� � 2522659� �Provisions 07/2019 à 09/2019 � � 562.49� � 2328.38� 
�20/07/2019�879� �PREEM� � � 1246� �Prélèvement du 20/07/2019 � � � 187.49� 2140.89� 
�24/07/2019�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 2158.89� 
�24/07/2019�879� �IMPAY� � � 1246� �Référence impayé 0001246� � 187.49� � 2346.38� 
�24/07/2019�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 65.22� � 2411.60� 
�24/07/2019�HOS�450000�IMPAY�956� � � �Impayé Frais Recommandé � � 5.02� � 2416.62� 
�01/10/2019�ODA�450000�00179�007� � 2530360� �constitut° prov tx ag 19 4t19 � � 28.00� � 2444.62� 
�01/10/2019�ODA�450000�00179�005� � 2531172� �Provisions 10/2019 à 12/2019 � � 562.49� � 3007.11� 
�31/12/2019�EAU�450000�00179�081� � �0087�Eau Froide 4.05 x 249m3 � 52.29� 1008.45� � 4015.56� 
� � � � � � � � �Index du 06/12/2018 456� � � � � 
� � � � � � � � �Index au 15/12/2019 705� � � � � 
�31/12/2019�ODA�450000�00179�005� � 2601298� �Solde Charges au 31/12/2019 � � � 390.10� 3625.46� 
�31/12/2019�ODA�450000�00179�005� � 2601298� �SOLDE REFECTION LOGE GARDIEN A� � � 0.79� 3624.67� 
� � � � � � � � �G 2018 � � � � � 
�01/01/2020�ODA�450000�00179�005� � 2550391� �Provisions 01/2020 à 03/2020 � � 562.72� � 4187.39� 
�01/01/2020�ODA�450000�00179�005� � 2550391� �Appel Fonds Travaux 01/2020 � � 28.01� � 4215.40� 
�17/01/2020�HA3�450000�58847�911�063� � �Assignation 17.01.20 � 44.92� 167.03� � 4382.43� 
�11/02/2020�879� �PREEM� � � 42� �Prélèvement du 11/02/2020 � � � 394.00� 3988.43� 
�15/03/2020�879� �PREEM� � � 372� �Prélèvement du 15/03/2020 � � � 394.00� 3594.43� 
�01/04/2020�ODA�450000�00179�005� � 2566660� �Provisions 04/2020 à 06/2020 � � 562.72� � 4157.15� 
�01/04/2020�ODA�450000�00179�005� � 2566660� �Appel Fonds Travaux 04/2020 � � 28.01� � 4185.16� 
�15/04/2020�879� �PREEM� � � 950� �Prélèvement du 15/04/2020 � � � 196.91� 3988.25� 
�16/04/2020�879� �PREEM� � � 1432� �Prélèvement du 16/04/2020 � � � 197.00� 3791.25� 
�16/04/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 3809.25� 
�16/04/2020�879� �IMPAY� � � 1432� �Régul. encaissement 0001432� � 197.00� � 4006.25� 
�16/04/2020�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4015.28� 
�20/04/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4033.28� 
�20/04/2020�879� �IMPAY� � � 950� �Régul. encaissement 0000950� � 196.91� � 4230.19� 
�20/04/2020�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4239.22� 
�15/05/2020�879� �PREEM� � � 743� �Prélèvement du 15/05/2020 � � � 196.91� 4042.31� 
�20/05/2020�879� �PREEM� � � 71� �Prélèvement du 20/05/2020 � � � 197.00� 3845.31� 
�20/05/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 3863.31� 
�20/05/2020�879� �IMPAY� � � 743� �Régul. encaissement 0000743� � 196.91� � 4060.22� 
�20/05/2020�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4069.25� 
�26/05/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4087.25� 
�26/05/2020�879� �IMPAY� � � 71� �Régul. encaissement 0000071� � 197.00� � 4284.25� 
�26/05/2020�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4293.28� 
�15/06/2020�879� �PREEM� � � 710� �Prélèvement du 15/06/2020 � � � 196.91� 4096.37� 
�19/06/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4114.37� 
�19/06/2020�879� �IMPAY� � � 710� �Régul. encaissement 0000710� � 196.91� � 4311.28� 
�19/06/2020�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4320.31� 
�29/06/2020�879� �PREEM� � � 3� �Prélèvement du 29/06/2020 � � � 197.00� 4123.31� 
�01/07/2020�ODA�450000�00179�005� � 2572895� �Provisions 07/2020 à 09/2020 � � 562.72� � 4686.03� 
�01/07/2020�ODA�450000�00179�005� � 2572895� �Appel Fonds Travaux 07/2020 � � 28.01� � 4714.04� 
�27/07/2020�879� �PREEM� � � 154� �Prélèvement du 27/07/2020 � � � 196.91� 4517.13� 
�07/08/2020�HA3�450000�83625�911�063� � �Signif. Conclusions 06.08.20 � 11.83� 89.32� � 4606.45� 
�17/08/2020�879� �PREEM� � � 761� �Prélèvement du 17/08/2020 � � � 197.00� 4409.45� 
�21/08/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4427.45� 
�21/08/2020�879� �IMPAY� � � 761� �Régul. encaissement 0000761� � 197.00� � 4624.45� 
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�21/08/2020�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4633.48� 
�27/08/2020�879� �PREEM� � � 102� �Prélèvement du 27/08/2020 � � � 196.91� 4436.57� 
�31/08/2020�879� �PREEM� � � 5� �Prélèvement du 31/08/2020 � � � 197.00� 4239.57� 
�04/09/2020�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4257.57� 
�04/09/2020�879� �IMPAY� � � 5� �Régul. encaissement 0000005� � 197.00� � 4454.57� 
�04/09/2020�HOS�450000�IMPAY�902�007� � �Impayé Frais � � 9.03� � 4463.60� 
�01/10/2020�HOS�450000�FRPRE�909�007� �0087�Frais Prélèvement 2020 � � 9.03� � 4472.63� 
�01/10/2020�ODA�450000�00179�005� � 2584637� �Provisions 10/2020 à 12/2020 � � 562.72� � 5035.35� 
�01/10/2020�ODA�450000�00179�005� � 2584637� �Appel Fonds Travaux 10/2020 � � 28.01� � 5063.36� 
�05/10/2020�879� �PREEM� � � 42� �Prélèvement du 05/10/2020 � � � 393.91� 4669.45� 
�05/11/2020�879� �PREEM� � � 47� �Prélèvement du 05/11/2020 � � � 396.92� 4272.53� 
�05/12/2020�879� �PREEM� � � 30� �Prélèvement du 05/12/2020 � � � 396.92� 3875.61� 
�28/12/2020�879� �PREEM� � � 35� �Prélèvement du 28/12/2020 � � � 396.92� 3478.69� 
�31/12/2020�EAU�450000�00179�081� � �0087�Eau Froide 4.15 x 173m3 � 41.52� 717.95� � 4196.64� 
� � � � � � � � �Index du 15/12/2019 705� � � � � 
� � � � � � � � �Index au 08/12/2020 878� � � � � 
�31/12/2020�ODA�450000�00179�005� � 2638013� �Solde Charges au 31/12/2020 � � � 351.41� 3845.23� 
�01/01/2021�ODA�450000�00179�005� � 2593676� �Provisions 01/2021 à 03/2021 � � 562.72� � 4407.95� 
�01/01/2021�ODA�450000�00179�005� � 2593676� �Appel Fonds Travaux 01/2021 � � 28.01� � 4435.96� 
�05/02/2021�879� �PREEM� � � 37� �Prélèvement du 05/02/2021 � � � 1011.47� 3424.49� 
�10/02/2021�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 3442.49� 
�10/02/2021�879� �IMPAY� � � 37� �Régul. encaissement 0000037� � 1011.47� � 4453.96� 
�10/02/2021�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4462.99� 
�03/03/2021�879� �PREEM� � � 5� �Prélèvement du 03/03/2021 � � � 393.91� 4069.08� 
�10/03/2021�ODS�450000�00179�955�007� � �Frais de Relance � � 12.00� � 4081.08� 
�31/03/2021�879� �PREEM� � � 6� �Prélèvement du 31/03/2021 � � � 393.91� 3687.17� 
�01/04/2021�ODA�450000�00179�005� � 2614833� �Provisions 04/2021 à 06/2021 � � 698.69� � 4385.86� 
�01/04/2021�ODA�450000�00179�005� � 2614833� �Appel Fonds Travaux 04/2021 � � 34.35� � 4420.21� 
�07/04/2021�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4438.21� 
�07/04/2021�879� �IMPAY� � � 5� �Régul. encaissement 0000005� � 393.91� � 4832.12� 
�09/04/2021�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4850.12� 
�09/04/2021�879� �IMPAY� � � 6� �Régul. encaissement 0000006� � 393.91� � 5244.03� 
�09/04/2021�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 5253.06� 
�29/04/2021�879� �PREEM� � � 5� �Prélèvement du 29/04/2021 � � � 441.34� 4811.72� 
�31/05/2021�879� �PREEM� � � 6� �Prélèvement du 31/05/2021 � � � 441.34� 4370.38� 
�04/06/2021�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 4388.38� 
�04/06/2021�879� �IMPAY� � � 6� �Régul. encaissement 0000006� � 441.34� � 4829.72� 
�04/06/2021�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 4838.75� 
�30/06/2021�879� �PREEM� � � 30� �Prélèvement du 30/06/2021 � � � 441.36� 4397.39� 
�01/07/2021�ODA�450000�00179�005� � 2638503� �Provisions 07/2021 à 09/2021 � � 698.69� � 5096.08� 
�01/07/2021�ODA�450000�00179�005� � 2638503� �Appel Fonds Travaux 07/2021 � � 34.35� � 5130.43� 
�02/07/2021�479�450000�FRABQ�736� � � �Frais Impayé Bancaire � � 18.00� � 5148.43� 
�02/07/2021�879� �IMPAY� � � 30� �Régul. encaissement 0000030� � 441.36� � 5589.79� 
�02/07/2021�HOS�450000�IMPAY�902� � � �Impayé Frais � � 9.03� � 5598.82� 
�01/10/2021�ODA�450000�00179�005� � 2644055� �Provisions 10/2021 à 12/2021 � � 698.69� � 6297.51� 
�01/10/2021�ODA�450000�00179�005� � 2644055� �Appel Fonds Travaux 10/2021 � � 34.35� � 6331.86� 
�25/11/2021�ODS�450000�00179�955�007� � �Frais de mise en demeure � � 32.00� � 6363.86� 
�31/12/2021�EAU�450000�00179�081� � �0087�Eau Froide 3.95 x 2m3 � 0.40� 7.90� � 6371.76� 
� � � � � � � � �Index du 08/12/2020 878� � � � � 
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Page 4 
S.A.R.L EGIDE ESSONNE INTERROGATION COPROPRIETAIRE 
Copropriétaire : 11043A AMIRI HAMED/HAMLAOUI RACHIDA Du : 01/01/2018 

Immeuble : 0179 RESIDENCE PARC SAINT GERMAIN 91390 MORSANG SUR ORGE Au : 05/12/2022 
Service : EV Comptable : IC 

�����������,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,� 
� Date �Jrn�Compte�Pièce�Rub�Fou�Pai./App� Lot� Libellé � Tva � Débit � Crédit �SoldeCumulé� 
�����������<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<$ 
� � � � � � � � �Index au 03/12/2021 880� � � � � 
�31/12/2021�ODA�450000�00179�005� � 2696165� �Solde Charges au 31/12/2021 � � � 505.22� 5866.54� 
�01/01/2022�ODA�450000�00179�005� � 2655214� �Provisions 01/2022 à 03/2022 � � 600.17� � 6466.71� 
�01/01/2022�ODA�450000�00179�005� � 2655214� �Appel Fonds Travaux 01/2022 � � 29.73� � 6496.44� 
�16/02/2022�HA3�450000�20618�911�063� � �Assignat° 15.2.22+Fr Placement� 63.21� 388.16� � 6884.60� 
�07/03/2022�HOS�450000�00179�917�007� � �Déclarat° Greffe AMIRI 7.3.22 � 100.00� 600.00� � 7484.60� 
�21/03/2022�HOS�450000�00179�917�007� � �Annul Déclarat° Greffe 7.3.22 � 100.00� � 600.00� 6884.60� 
�01/04/2022�ODA�450000�00179�005� � 2674228� �Provisions 04/2022 à 06/2022 � � 600.17� � 7484.77� 
�01/04/2022�ODA�450000�00179�005� � 2674228� �Appel Fonds Travaux 04/2022 � � 29.73� � 7514.50� 
�16/05/2022�ODS�450000�00179�870� � � �Dommages & Intérêts AMIRI Jugt� � 500.00� � 8014.50� 
� � � � � � � � �16.05.22 � � � � � 
�16/05/2022�ODS�450000�00179�870� � � �Art 700 AMIRI Jugt 16.05.22 � � 500.00� � 8514.50� 
�13/06/2022�HOS�450000�00179�908�007� � �Pré Etat Daté AMIRI/HAMLAOUI � 25.00� 150.00� � 8664.50� 
�01/07/2022�ODA�450000�00179�005� � 2696670� �Provisions 07/2022 à 09/2022 � � 603.88� � 9268.38� 
�01/07/2022�ODA�450000�00179�005� � 2696670� �Appel Fonds Travaux 07/2022 � � 29.73� � 9298.11� 
�19/09/2022�HA2�450000�JLS �911�063� � �ME PAPILLIN - SIGNIFICATION � 6.64� 48.74� � 9346.85� 
� � � � � � � � �JUGEMENT � � � � � 
�01/10/2022�ODA�450000�00179�009� � 2701451� �1e/2 Appel Vidéo Surveillance � � 49.26� � 9396.11� 
� � � � � � � � �Accès � � � � � 
�01/10/2022�ODA�450000�00179�005� � 2704140� �Provisions 10/2022 à 12/2022 � � 603.88� � 9999.99� 
�01/10/2022�ODA�450000�00179�005� � 2704140� �Appel Fonds Travaux 10/2022 � � 29.73� � 10029.72� 
�05/12/2022� � � � � � � � Total....� � 48081.52� 38051.80� � 
� � � � � � � � � Solde....� � 10029.72� � � 
� � � � � � � � �Portable 0658426723 � � � � � 
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